
     Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 

01.02.2014 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava - Dubina 

ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...999   ///   222000111333   –––   222000111444    

   
   

www.ostravamestosportu.cz                                                      www.ostravskypinec.cz  

                                                                                                                   
  www.pincesobchod.cz                                                                www.pingpongsport.cz 

                     
 

 

1. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE 
 

1.1. Výsledky dlouhodobých sout ěží  

Zveřejn ěné výsledky 14. – 17.kola m ěstských sout ěží I. – IV.t řídy 
ozna čené zelenou barvou, jsou výsledky oficiální. 
   

1.2. Nadstavbová část M ěP IV.t řídy  

Termíny utkání nadstavbové části M ěP IV.t řídy 

MěP IV.t řídy sk.F (1.-8.)    M ěP IV.t řídy sk.U (9.-18.)  

1.kolo 24.02. – 02.03. 2014  1.kolo 24.02. – 02.03.  2014 
2.kolo 03.03. – 09.03. 2014  2.kolo 03.03. – 09.03.  2014 
3.kolo 10.03. – 16.03. 2014  3.kolo 10.03. – 16.03.  2014 
4.kolo 17.03. – 23.03. 2014  4.kolo 17.03. – 23.03.  2014 
1.odve 24.03. – 30.03. 2014  5.kolo 24.03. – 30.03.  2014 
2.odve 31.03. – 06.04. 2014  1.odve 31.03. – 06.04.  2014 
3.odve 07.04. – 13.04. 2014  2.odve 07.04. – 13.04.  2014 
4.odve 14.04. – 20.04. 2014  3.odve 14.04. – 20.04.  2014 
       4.odve 21.04. – 27.04. 2014 
       5.odve 28.04. – 04.05. 2014 
 
Rozlosování bude p řizp ůsobeno požadavk ům oddíl ů, které m ěly p řed 
zahájením sezóny. Rozpis nadstavbové části je sou částí Zpravodaje. 
Žádáme oddíly M ěP IV.t řídy, aby zápisy 18.kola zaslaly nejpozd ěji do 
10.02.2014. Rozlosování bude zve řejn ěno 16.02.2014.   
 

V p řípad ě, že do sezóny 2014-2015 se p řihlásí 64 a více družstev 
bude zavedena nová sout ěžní V.t řídy. Družstva do IV. a V.t řídy budou 
rozd ělena na základ ě umíst ění ve IV.t říd ě skupin F a U. 
 

1.3. Změny termín ů utkání  

Veškeré zm ěny termín ů utkání jsou pr ůběžně zve řej ňovány 
v informa čním systému ČAST na serveru STIS. Upozor ňujeme oddíly na 
povinnost nahlásit veškeré zm ěny v termínech utkání. 



STK:  Miroslav Henžel; V.Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 
2 

1.4. Postupy a sestupy  

Postupy a sestupy se řídí tabulkou postup ů a sestup ů uvedenou 
v Rozpisu sout ěží a jsou závislé na sestupech z vyšších sout ěží 
( ČAST a MSSST). K 31.1. 2014 platí varianta č.1  
 

  
Krajská 
sout ěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP 
IV.třídy 

varianta SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP 

č.1 0 1 2 3 2 3 2 3 
 

1.5. Neoprávn ěný start hrá če 

MěP III.t řídy  

TJ Sokol Horní Lhota „B“ – SDDM „A“  4:14 (22:47) v utkání za 
hostující družstvo nastoupil člen oddílu, který nebyl uveden na 
soupisce družstva „A“. Zápasy hrá če DO LUONG SON HONG byly 
kontumovány a výsledek zm ěněn na 8:10 (31:33) . Dále viz pokuty . 
  

1.6. Závady v zápisech o utkání  

MěP II.t řídy  

TJ Sokol Polanka „A“ – SK-Svinov „D“ v zápise o utkání není uveden 
konec utkání. DŮTKA  
 
MěP IV.t řídy  

SK Vřesina LT „C“ – TJ Sokol Krásné Pole „A“ v zápise o utkání není 
uveden název sout ěže. DŮTKA 
 
TTC TJ Slavoj Rychval „A“ – TJ Sokol Radvanice „E“ zápis o utkání 
zaslán o jeden den pozd ěji. Dále viz pokuty . 
 
TJ Sokol Horní Lhota „B“ – TJ Slovan Ostrava D v zápise o utkání 
nejsou uvedeny následující položky: za čátek utkání, konec utkání. 
DŮTKA 
 
SDDM „B“ – TJ Sokol Proskovice  „B“  v zápise o utkání nejsou uvedeny 
následující položky: název sout ěže, hrací místnost, konec utkání, 
body, sady, vít ěz a u st řídajícího hrá če není uvedeno k řestní jméno. 
Dále viz pokuty. 
 

1.7. Termínový kalendá ř MěSST Ostrava  

V závislosti na zm ěnách termínových kalendá řů ČAST a MSSST 
zve řej ňujeme termínový kalendá ř MěSST Ostrava. Zm ěny jsou zvýrazn ěny 
žlutým podbarvením. Termínový kalendá ř je sou části Zpravodaje .  

 
2. PINEC PRO VŠECHNY 

 

2.1. Grand Prix Ostravy – „S PING_PONGEM ZÁ ČÍNÁME V KAŽDÉCM VĚKU“ 

Výsledky 1.turnaje GP-OVA roku 2014 jsou zve řejn ěny na webových 
stránkách m ěstského svazu www.ostravskypinec.cz  a na stránkách ČAST, 
sou častn ě zasíláme v p říloze Zpravodaje. 
 

Termíny dalších turnaj ů: 
2.turnaj 16. 02. 2014 ned ěle – prezentace do 8:30hod 
3.turnaj 16. 03. 2014 ned ěle – prezentace do 8:30hod 
 

Další termíny budou zve řejn ěny do konce února. 



Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 
3 

2.2. Kemp stolního tenisu „škola stolního tenisu pro vše chny“  

Na webových stránkách m ěstského svazu jsou zve řejn ěny fotografie z 1 
KEMPU, který se uskute čnil dne 4.1.2014. 
 
Termíny dalších kemp ů: 
2.kemp 15. 02. 2014 sobota  
3.kemp 15. 03. 2014 sobota  ZMĚNA na 09. 03. 2014 ned ěle – p řihlášení 
zájemci budou o zm ěně informování samostatným e-mailem. 
 

Další termíny budou zve řejn ěny koncem února.  
 

 

3. TOP 8 
 

MěSST Ostrava vyhlašuje konkurz na uspo řádání 8.ro čníku záv ěre čného turnaje 
pro jednotlivce TOP 8 M ěP I.- IV.t řídy. 
Oddíly, jenž mají zájem uspo řádat turnaj TOP 8, zašlou p řihlášky do 
31.03.2014  na e-mailovou adresu p ředsedy STK M ěSST. 
 

Termíny pro M ěP I.-III.t řídy  21.04. – 25.04. 2014  
Termíny pro M ěP IV.t řídy  12.05. – 16.05. 2014 
 

Propozice TOP 8 budou vydány po uzav ření konkurzu na uspo řádání. 
 

4. POKUTY 
 

PP č.03/2013-14  
Salesiánský DDM ………………………………………………………………………………………………………………………  200,-Kč 
 

PP č.04/2013-14 
TTC TJ Slavoj Rychvald ……………………………………………………………………………………………………  100,-Kč 
 
Splatnost do 15.02.2014  
Číslo ú čtu: 245469915 / 0300 
Var.symbol: 80703214 – SDDM 
Var.symbol: 80700314 - Rychvald 
Poznámka: Platební vým ěr se nezasílá, SDDM již pokutu ve výši 100,-K č uhradil.   

 

 
 
 
 
Přílohy: 

� Rozpis nadstavbové části MěP IV.třídy 
� Termínový kalendář MěSST Ostrava 
� Výsledky 1.turnaje GP-OVA 2014 
� Přehled závad v zápisech 

 
 
 
 
V Ostravě dne 01. 02. 2014 
 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
            Předseda MěSST Ostrava                   Předseda STK MěSST Ostrava 

O T U

1  


